
REPÚBLICA ARGENTINA 

2018 — "AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA" UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE DERECHO 

VISTO: 

El Expediente CUDAP: EXP-UNC: N°0053704/2017 mediante el cual la señora 
Profesora Lidia Dora Lasagna, en su carácter de Profesora Asistente en la asignatura 
"Derecho Privado V" de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de 
Córdoba, eleva a consideración el informe de actividades 2016 y plan de tareas 2017; 

Y CONSIDERANDO: 

Que ha producido informe el señor Profesor Titular y han tomado razón el 
Departamento de Derecho Civil y Secretaría Académica de esta Facultad; 

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad; 

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Tomar conocimiento del informe de actividades y plan de tareas presentados 
por la señora Profesora Lidia Dora Lasagna, en su carácter de Profesora Asistente en la 
asignatura "Derecho Privado V" de esta Facultad de Derecho de la Universidad 
Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle: 

DERECHO PRIVADO V 

LASAGNA, LIDIA DORA (Informe actividades 2016 — Plan de tareas 2017) 

Art. 2°: Protocol' 	gase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Derecho 
Civil de esta F 	rtunamente, archívese. 

SIONES DEL HONORABLE CONSE 
E MARZO DEL AÑO DOS MIL DI 

DADA EN S 
SIETE DÍAS D 

Plco 

;,,I#1......f.'  

j,:, 1".."-0111 ÁN:71 FtzriREIRA ,0001, 
D ne A Y :.-) 

FACuLTAD DE r7r,r.--•090 
UrcivnsuAJ Naciouu. DE Cji:DOCIA 

VICTORINO S 

SC504
tnrie 0 reull T 
ac. De berett 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ONDOSA 

RESOLUCIÓN N°01/2018 


	Page 1

